



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Virkula ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 15 92 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Thomas Favre-Bulle Malling  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Virkula ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 27 15 92 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion, opførelse samt køb og salg af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.055</b>	<b>-3.650</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.689	0
Skat af årets resultat	22.726	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.018</b>	<b>2.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.286
Disponeret fra overført resultat	-250.018	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.018</b>	<b>2.286</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	8.742.565	3.982.930
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.742.565	3.982.930
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.742.565</b>	<b>3.982.930</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.726	0
	Andre tilgodehavender	200.048	34.145
	Tilgodehavender i alt	222.774	34.145
	Likvide beholdninger	526.863	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>749.637</b>	<b>34.145</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.492.202</b>	<b>4.017.075</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	718.133	968.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>843.133</b>	<b>1.093.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.702	1.865.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.631.367	1.058.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.649.069	2.923.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.649.069</b>	<b>2.923.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.492.202</b>	<b>4.017.075</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	965.865	1.090.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.286	2.286
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	968.151	1.093.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.018	-250.018
	<b>125.000</b>	<b>718.133</b>	<b>843.133</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	220.008	0
Andre finansielle omkostninger	<u>681</u>	<u>0</u>
	<b><u>220.689</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.982.930	0
Tilgang i årets løb	<u>4.759.635</u>	<u>3.982.930</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>8.742.565</u></b>	<b><u>3.982.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>8.742.565</u></b>	<b><u>3.982.930</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


